

# Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

sexta-feira, 12 de janeiro de 2018 | Ano IV - Edição nº 00360 | Caderno 1

# SUMÁRIO

- PRIMEIRO TERMO ADITIVO.
- PRIMEIRO TERMO ADITIVO P.P Nº 05/17.
- PRIMEIRO TERMO ADITIVO Nº 51/17.
- PRIMEIRO TERMO ADITIVO № 135/17.
- RESUMO DE CONTRATO Nº 223/2017.
- PRIMEIRO TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 122/17.



# Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

sexta-feira, 12 de janeiro de 2018 | Ano IV - Edição nº 00360 | Caderno 1

#### Termo Aditivo

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO - BAHIA CNPJ: 13.891.510/0001-48 PRIMEIRO TERMO ADITIVO

P.P Nº 22/17 – CONTRATANTE PREFEITURA MUN. DE JOÃO DOURADO BAHIA Emp. Contratada: MHR INTELIGÊNCIA EM DOCUMENTOS DIGITAIS EIRELI - ME Nº 133/17 - OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por finalidade a prorrogação em mais 12 (doze) meses, nas mesmas condições do contrato original de prestação de serviços, contado a partir da assinatura do presente Termo Aditivo; Data de Assinatura 02/01/18 – Vigência até 31/12/2018 - Celso L. Dourado – Prefeito Municipal.



# Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

sexta-feira, 12 de janeiro de 2018 | Ano IV - Edição nº 00360 | Caderno 1

#### Termo Aditivo

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO - BAHIA CNPJ: 13.891.510/0001-48 PRIMEIRO TERMO ADITIVO

P.P Nº 05/17 - CONTRATANTE PREFEITURA MUN. DE JOÃO DOURADO BAHIA Emp. Contratada: MHR INTELIGÊNCIA EM DOCUMENTOS DIGITAIS EIRELI - ME Nº 50/17 - OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por finalidade a prorrogação em mais 12 (doze) meses, nas mesmas condições do contrato original de prestação de serviços, contado a partir da assinatura do presente Termo Aditivo; Data de Assinatura 02/01/18 - Vigência até 31/12/2018 - Celso L. Dourado - Prefeito Municipal.



# Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

sexta-feira, 12 de janeiro de 2018 | Ano IV - Edição nº 00360 | Caderno 1

#### Termo Aditivo

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO - BA CNPJ: 12.072.479/0001-50 PRIMEIRO TERMO ADITIVO

P.P Nº 05/17 – CONTRATANTE FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE BAHIA Emp. Contratada: MHR INTELIGÊNCIA EM DOCUMENTOS DIGITAIS EIRELI - ME Nº 51/17 - OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por finalidade a prorrogação em mais 12 (doze) meses, nas mesmas condições do contrato original de prestação de serviços, contado a partir da assinatura do presente Termo Aditivo; Data de Assinatura 02/01/18 – Vigência até 31/12/2018 - Celso L. Dourado – Prefeito Municipal.



# Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

sexta-feira, 12 de janeiro de 2018 | Ano IV - Edição nº 00360 | Caderno 1

#### Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO - BAHIA CNPJ: 13.891.510/0001-48 PRIMEIRO TERMO ADITIVO

CREDENCIAMNETO Nº 09/17 – CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO Emp. Contratada: J G S CONSTRUTORA, TERRAPLANAGEM E LIMPEZA URBANA LTDA – ME Nº 135/17 - OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por finalidade a prorrogação em mais 12 (doze) meses, nas mesmas condições do contrato original de prestação de serviços, contado a partir da assinatura do presente Termo Aditivo; Data de Assinatura 03/01/18 – Vigência até 31/12/2018 - Celso L. Dourado – Prefeito Municipal.



### Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

sexta-feira, 12 de janeiro de 2018 | Ano IV - Edição nº 00360 | Caderno 1

#### Contrato

FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE JOÃO DOURADO BAHIA CNPJ n.º 14.853.342/0001-69
RESUMO DE CONTRATOS

P. Presencial Nº 044/17 - CONTRATANTE Fundo Mun. De Assist. Social de João Dourado/BA Objeto: Aquisição de equipamentos, materiais de informática, fotografia e tendas, visando atender as demandas da Secretaria Municipal de Assistência Social. CONTRATADAS – IRECÊ INFORMÁTICA EIRELI ME vlr. R\$ 63.600,00; Contrato nº 223/2017 - CARLOS RIBEIRO TEIXEIRA ME vlr. R\$ 9.000,00; Contrato nº 224/2017 e EQUIPE NA MÍDIA LTDA - ME vlr. R\$ 10.704,00 Contrato nº 225/2017 Dot. Orçam./2018: 07.70.10 – 2044 – 2045 - 1027 – Elemento de Despesa: 3390.39.00.00 - 4490.52.00 Validade até 22/12/2018 – Data Assinatura 22/12/17 – Celso Loula Dourado – Prefeito Municipal.



# Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

sexta-feira, 12 de janeiro de 2018 | Ano IV - Edição nº 00360 | Caderno 1

#### Termo Aditivo

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO - BAHIA CNPJ: 13.891.510/0001-48 PRIMEIRO TERMO ADITIVO

P.P. 18/17 – Contratante: PREFEITURA MUN. DE JOÃO DOURADO BAHIA, Emp. Contratada: JANIO OLIVEIRA DOURADO - ME; CONTRATO Nº 122/17 - OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objetivo aumentar o valor do contrato em mais 25% (vinte e cinco por cento) elevando o valor global do referido contrato de 67.000,00 (sessenta e sete mil reais) para 83.750,00 (oitenta e três mil e setecentos e cinquenta reais); Data de Assinatura 03/01/18 – Celso L. Dourado – Prefeito Municipal.